
 

 

Ventilátory do podlahových konvektorů – renovační sada 

Ventilátory vhodné pro téměř všechny typy podlahových konvektorů, jsou extrémně tiché a 
rychle a rovnoměrně distribuují teplo. 

Pokud máte podlahové konvektory bez ventilátoru a nejste spokojeni s jejich výkonem, naše 
ventilátory dodají vašemu konvektoru až 500 % tepelného výkonu. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

• Levé nebo pravé připojení 
• Bezpečné napájení: 24V DC 
• Délka: 55 cm, 72 cm, 92 cm, 120 cm, 140 cm  
• Příkon při min. otáčkách: 2 W 
• Hladina hluku: 22-35 dBA 
• Šířka a výška :60 x 60 mm 
• Dálkové ovládání 
• 3 rychlosti 

Součástí renovační sady je vždy jeden nebo dva ventilátory Elsymco (dle délky konvektoru) 
s elektronickým ovládáním, termostatem a napájením. 

• Snadná instalace bez stavebních úprav 
• Bezproblémový provoz 
• Dlouhá životnost 
• Zvyšuje topný výkon až o 500% 

ŘEŠENÍ PRO KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU 

Pokud máte podlahové konvektory bez ventilátoru a nejste spokojeni s jejich výkonem, naše 
ventilátory dodají vašemu konvektoru až 500 % tepelného výkonu. Nemusíte se obávat 
zvýšené spotřeby elektrické energie, protože naše ventilátory spotřebují při standardním 
provozu méně elektřiny než vypnutý televizor. Naše ventilátory vás překvapí neobvykle 
nízkým hlukem při maximální rychlosti během dne, v noci je při minimální rychlosti 
neuslyšíte.  

ŘEŠENÍ PRO KONVEKTOR S NEVYHOVUJÍCÍM VENTILÁTOREM 

Pokud vás trápí hluk a špatný výkon vašich ventilátorů v konvektorech, zvolte ventilátory 
Elsymco. Přináší 50-200% nárůst výkonu ve srovnání s vaším stávajícím ventilátorem, 
s výrazně menším hlukem a nižší spotřebou energie. 

Od českého výrobce nejtišších a nejúspornějších ventilátorů na světě. 

Záruka 10 let 
Vyrobeno v EU 


